
Ceník 2018



129

Univerzální čistič - sprej 
Bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 
Biologicky odbouratelný. 

M42631200 3045200700005 univerzální čistič - sprej* 500 ml 1/12 73,55 89,00

Univerzální sprej - grep
Bez chlóru, s trojím účinkem - bakteriálním, fungicidním a virucidním. Čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Nezanechává skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony ad. 
Biologicky odbouratelný.

M42631206 3045206312066 univerzální čistič - sprej, grep* 500 ml 1/12 73,55 89,00

Silně odmašťující - kuchyně
Účinně odstraňuje zbytky mastnoty a usazenin v kuchyni. Díky trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu a virucid-
nímu odstraňuje 99,99% mikroorganismů. Čistí a dezinfikuje do hloubky a je šetrný k povrchům. Neobsahuje chlór. 
Biologicky odbouratelný. 

M42639200 3045206392006 silně odmašťující - kuchyně, sprej* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Proti vodnímu kameni
Účinně zabraňuje šíření nežádoucích mikroorganismů, tvorbě plísní a vodního kamene. Garantuje perfektní hygienu 
a odstraňuje 99,9% mikroorganismů. Odstraňuje plak a nanesené stopy mýdla. Neobsahuje chlór. 

M42639300 3045206393003 proti vodnímu kameni, sprej* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Dezinfekční utěrky
Čistí a dezinfikují plochy. Preventivním a pravidelným používáním docílí kontroly a regulování výskytu mikrobů 
v domácnosti. Zanechávají svěží vůní. Trojí účinek - bakteriální, fungicidní a virucidní - odstraní 99,99 % virů, bakterií 
a plísní. Neobsahují chlór.

M42631227 3045206312257 dezinfekční utěrky 24 ks 1/10 73,55 89,00

Univerzální čistič - koncentrát na podlahy
Na podlahy díky trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu. Dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Čistí, dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti. Neobsahuje chlór. Biologicky odbouratelný.

M42631220 3045206312202 univerzální čistič - koncentrát na podlahy* 1 l 1/12 95,04 115,00
M48661500 3045206615006 univerzální čistič - koncentrát na podlahy* 5 l 1/4 400,83 485,00

Univerzální čistič - koncentrát na podlahy
Na podlahy díky trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu. Dezinfikuje všechny materiály a plochy 
a ničí mikroby. Čistí, dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti. Neobsahuje chlór. Biologicky odbouratelný. 

M42631222 3045206312226 univerzální čistič - koncentrát na podlahy, 
citrón* 1 l 1/12 95,04 115,00

Dezinfekční gely
Díky tr ojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla. 
Obsahuje přírodní zelený čaj. Je hypoalergenní a pH neutrální.

M42650200 3045206502009 dezinfekční gel na ruce 75 ml 1/24 69,42 84,00
M42650300 3045206503006 dezinfekční gel na ruce 250 ml 1/12 103,31 125,01
M42661800 3045206618007 dezinfekční gel na ruce 500 ml 1/12 156,20 189,00

Dezinfekční mýdlo vyživující
S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní olej a výtažek z mateří kašičky pro regeneraci pokožky. 
Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. 
Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650140 3045206501408 dezinfekční tekuté mýdlo - vyživující 250 ml 1/12 51,24 62,00

Dezinfekční mýdlo hydratující
S účinkem proti virům a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje a bio Aloe Vera pro přirozenou 
hydrataci pokožky. Ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou. Hypoalergenní a bez parabenů. 
Balení s praktickým dávkovačem. 

M42650123 3045206501200 dezinfekční tekuté mýdlo - hydratační 250 ml 1/12 51,24 62,00

Dezinfekční mýdlo do kuchyně
Mýdlo s účinkem proti virům a bakteriím a současně aktivně působí proti silným pachům. Je obohaceno o esenciální 
oleje z citrusových plodů vyhlášené svou čisticí silou, které odstraňují pronikavé kuchyňské pachy (česnek, cibule, ryby 
atd.) a zanechávají ruce svěží, hebké a chráněné. Hypoalergenní, bez parabenů. Praktický dávkovač. 

M42650131 3045206501309 dezinf. tekuté mýdlo - 
odstranění zápachu z rukou 250 ml 1/12 51,24 62,00bakterie

viry
mikroby

ODSTRAŇ UJE 99,9 %* 

4 l

2x

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

* Z důvodu ochrany zboží při přepravě lze označený sortiment dodat pouze v CELÉM balení (tzn. 12 ks-8ks-4ks), 
příp. mix shodného typu obalu v počtu na celé balení. Osobní odběr lze řešit individuálně.



130

Antialergenní - univerzální čistič - sprej
Dezinfekční čisticí přípravek na všechny materiály bez chlóru s trojím účinkem (antibakter., fungic., virucidním). 
Navíc neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností. Vhodné na všechny plochy v domácnosti i 
kanceláři. Jedinečné složení nezachává skvrny a zůstává svěží vůně. Objem: 500 ml.

M42631218 3045206312189 univerzální čistič - sprej, antialergenní* 500 ml 1/12 81,82 99,00

Antialergenní - univerzální čistič - koncentrát
Čistí a dezinfikuje všechny podlahy a neutralizuje alergeny roztočů, koček a pylů s 99% účinností. Odstraňuje 
zdroje alergií (bakterie, viry, plísně). Jedinečné složení nezpůsobuje skvrny a zanechává svěží vůni čistoty. Neob-
sahuje chlor. Objem: 1 000 ml.

M42631238 3045206312387 univerzál. čistič na podlahy, antialergenní* 1 l 1/12 81,82 99,00

Antialergenní - univerzální čistič - utěrky
Čistí a dezinfikují plochy. Zanechávají svěží vůní. Trojí účinek - bakteriální, fungicidní a virucidní. Neutralizují 
alergeny roztočů, koček, pylů s 98% účinností. Neobsahují chlór. Dermatologicky testované.

M42631360 3045206313605 univerzální čistič - utěrky, antialergenní 2 x 24 ks 1/10 81,82 99,00

Dezinfekce do obuvi
Dezinfekční prostředek do obuvi odstraňuje mikroby, bakterie, plísně a viry, které způsobují zápach a one-
mocnění kůže nohou. Jeho unikátní složení pohlcuje pachy a dezinfikuje obuv do hloubky. Zanechává příjemný 
pocit svěžesti. Bez chlóru. Obsah: 150 ml.

M42631502 3045200715009 dezinfekce do obuvi 150 ml 1/12 123,88 149,90

Proti roztočům
Odstraňuje 100 % roztočů a štěnic, zabraňuje jejich rozmnožování a dezinfikuje prostředí domácnosti. Je ideální 
na tkaniny, matrace, koberce apod. Nezanechává zápach ani nezpůsobuje skvrny. Doporučuje se opakovat 
každých 6 měsíců. Objem: 300 ml.

M42635110 3045206351003 proti roztočům 300 ml 1/8 98,35 119,00

Dezodorační a dezinfekční přípravek
Vyvinutý speciálně na tkaniny, ideální pro dezinfekci nesnadno pratelných textílií - závěsy, koberce, potahy 
nábytku, interiér vozu, sportovní tašky apod. Působí hloubkově a ničí bakterie, viry a plísně. Odstraňuje zápach 
zatuchlosti, cigaret, zvířat, z vaření a navrací tkaninám svěžest čistého prádla. Díky systému extra jemného 
rozprašování uvolňuje malé kapičky, které umožňují velmi rychlé schnutí. Neobsahuje chlór. Objem: 500 ml.

M42633100 3045206331005 dezodorační a dezinfekční přípravek 500 ml 1/8 66,03 79,90

Tablety do myčky
Tablety do myčky nádobí 4 v 1 kombinují zároveň dezinfekci, mytí, sůl a lesk. Jejich jedinečné složení tak 
zajišťuje optimální čistotu nádobí (bez předoplachu) a vlastní myčky i při krátkých programech a mytí při nízké 
teplotě. Obsah: 40 tablet.

M48639651 3045206396516 tablety do myčky 4v1 40 tablet 1/5 238,84 289,00

Osvěžovače vzduchu
Pro dokonalou hygienu pracovního prostředí a příjemnou svěží vůni. Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9% mikro-
organismů ve vzduchu, na povrchu i na textiliích. Zápach nepřekrývá, ale odstraňuje jeho příčiny. Dezinfikuje 
vzduch, koberce, závěsy, matrace, autosedačky a odstraňuje tabákové pachy, zatuchlinu i kuchyňské pachy. 
Vhodné pro toalety, vozidla, skříně. Objem: 300 ml.

M42639410 3045206394000 dezinfekční osvěžovač vzduchu - mentol. vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00
M42639430 3045206394307 dezinfekční osvěžovač vzduchu - horská vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00
M42639440 3045206394406 dezinfekční osvěžovač vzduchu - květ. vůně 300 ml 1/12 70,25 85,00

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena 
Kč/ks

bez DPH vč DPH

4 l

2x

Trojí účinek BEZ CHLÓRU: Odstraňuje viry, bakterie a plísně
Odstraňuje až 99 % domácích alergenů: z roztočů, koček, pylů
Hypoalergenní a dermatologicky testováno na dobrovolnících s citlivou pokožkou 
Doporučeno lékaři z francouzské asociace AFPRAL (Francouzská asociace pro prevenci alergií)
Bez barviv, ftalátů, glykoléterů nebo fosfátů
Velmi jemná vůně, aby nevyvolávala alergie u lidí citlivých na tyto složky
Bez bezpečnostních vět a symbolů nebezpečnosti


